



město Břidličná

Městský úřad Břidličná

Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel.: 554773543

IČO: 00295906, e-mail: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 04. 01. 2023

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/2023

Č.j. MUBD 167/2023

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Istav Media, s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Nádražní 32

Tel.: 554773543, 733602140

150 00 Praha 5

Datum: 09. 01. 2023

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 04. 01. 2023 Vám sdělujeme:

Město Břidličná má v plánu pro rok 2023 tyto investiční akce:

1. „Rekonstrukce vzduchotechnického zařízení v bazénu Břidličná“ – předpokládaná cena e cca 17 mil. Kč, plánovaný začátek 02/2023, financování je zajištěno.
2. „Břidličná – Výstavba požární zbrojnice“ – dokončení akce započaté 2022, cena cca 16 mil. Kč, financování zajištěno.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.

tajemnice městského úřadu Břidličná